令和4年8月吉日

廃番商品  P.044掲載  スクエアストーン
備考

 廃 番 在庫限り

以上

ご不明な点･詳細等につきましては弊社営業担当までお問合せください。

商品コード 商品名

Z067B1  スクエアストーン3×3 アートブラック

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、長年にわたりご愛顧賜りましたスクエアストーン3×3 アートブラックにつ

いて、以前と同様の原石の確保が難しくなり、在庫限りで廃番とさせていただくこととなり

ましたのでご案内させていただきます。

皆様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。

なにとぞ諸事情ご賢察のうえ、ご理解・ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

スクエアストーン3×3 アートブラック 廃番のご案内

　　　更新日：令和4年8月9日現在

掲載ページ

ご不明な点･詳細等につきましては弊社営業担当までお問合せください。

以上

商品コード 商品名 備考

φ

φ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたびILAND vol.15カタログ に掲載の下記商品について廃番とさせていただくこ

とになりました。皆様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。何卒諸事情ご賢察の

うえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

廃番商品一覧表